
                                 U C H W A Ł A   nr  IX / 51  / 07
                          Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim
                              z dnia   23 sierpnia 2007 roku

w sprawie: zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami
                   Gminy Brześć Kujawski;

                     Na podstawie art. 5 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O 
samorządzie gminnym (Dz.U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi 
zmianami)

                                    Rada Miejska
                          uchwala co następuje:

                                              § 1
1. Konsultacje z mieszkańcami przeprowadza się w przypadkach 

przewidzianych ustawą oraz w innych przypadkach ważnych dla 
interesów gminy.

2. Konsultacje przeprowadza się w celu wysondowania opinii 
mieszkańców w sprawie poddanej konsultacji.

3. Konsultacje mają charakter opiniodawczy i ich wynik nie wiąże 
organów gminy.

                                             § 2

Konsultacje mogą mieć zasięg:
1. ogólnogminny;
2. lokalny, dotyczący konkretnego terytorium;
3. środowiskowy;

                                            § 3

1. Konsultacje mogą polegań na:
- wyrażeniu opinii o konsultowanej sprawie;
- udzieleniu pozytywnej lub negatywnej odpowiedzi na postawione
   pytanie;
- wyborze jednego z zaproponowanych rozwiązań;

2. Konsultacje przeprowadza się:
- w sposób tradycyjny, polegający na bezpośrednim dotarciu 
   do konsultowanego listownie lub osobiście;
- elektronicznie, za pośrednictwem stron internetowych gminnego
   biuletynu informacji publicznych;



                                         
                                                 § 4

1. Przeprowadzenie konsultacji zarządza Rada Miejska w drodze 
uchwały określającej w szczególności:
- przedmiot konsultacji;
- terytorium lub środowisko objęte konsultacjami;
- czas trwania, sposób i tryb przeprowadzenia konsultacji;

2. Ca najmniej na 7 dni przed terminem rozpoczęcia, Burmistrz
powiadamia mieszkańców o konsultacjach za pośrednictwem 
sołtysów, lokalnych mediów albo stron internetowych Biuletynu 
Informacji Publicznej.

                                                   § 5

1. Konsultacje uznaje się za przeprowadzone niezależnie od ilości 
mieszkańców biorących udział w konsultacjach.

2. Wyniki konsultacji publikuje się na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej.

3. O wynikach konsultacji Burmistrz informuje Radę Miejską na sesji 
następującej po ich zakończeniu.

                                                § 6
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi
Brześcia Kujawskiego.

                                                § 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz podlega 
ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty i w Biuletynie Informacji 
Publicznej.


